AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PE004/2025SEMAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2025SEMAS

O Município de Presidente Tancredo Neves, por meio do seu Pregoeiro, torna público que  o
Pregão Eletrônico de nº PE004/2025SEMAS, Processo Administrativo nº 026/2025SEMAS –
Objeto contratação de empresa especializada para fornecimento de um veículo minivan com
espaço para 7 (sete) pessoas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social, do município de Presidente Tancredo Neves – Bahia, com critério de
julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, instruída com base na Lei Federal nº. 14.133/2021, foi
DECLARADA FRACASSADA, por não haver proposta validadas e nem empresas habilitadas,
conforme especificações descritas no Termo de Referência do referido Processo Administrativo.
Presidente Tancredo Neves. José Brito Cabral Neto – Pregoeiro.

		2025-09-24T15:33:58-0300